
2022年度 桐蔭学園寄付者芳名録 

   

ご寄付をくださった方のお名前を感謝の意を込めて掲載させていただきました。 

この芳名録は以下の基準で掲載しております。 

    

■2022年度中にご寄付いただいた方々を掲載しております。 

■お申込いただいた方のお名前を五十音順で掲載しております。※お名前に数字が付く場合は、先に掲載 

■匿名希望の方につきましては、個人法人問わずに人数のみをご報告しております。 

■旧漢字につきましては、表示が困難な場合、常用漢字に置き換えて掲載しております。 

■ご寄付いただいた方で、万一お名前が漏れているもしくは誤っている場合等、お気づきの点がございまし

たら、桐蔭学園までご連絡をお願いします。 

■個人以外からの寄付につきましては、法人名や団体名の記載とさせていただきます。 

    

改めて、多大なご支援を賜りましたことに心より感謝申し上げます。 

    

    

    

    

 

  



 

2022年度 桐蔭学園寄付者芳名録 1/2 

個人 

 

30万円以上～40万円未満  

今村 周 様 及川 貴幸 様 

  

20万円以上～30万円未満  

藤原 秀之 様 戸川 信義 様 

  

10万円未満  

片田 武 様 浜野 佳代 様 

真栄田 絆 様 真栄田 雫 様 

  

芳名のみ  

逸村 一紀 様 大坪慶輔 様 

鴨志田 美沙樹 様 川田 剛裕 様 

関 可馨 様 谷尾 和昭 様 

冨田 直彦 様 冨田 雅彦 様 

中尾 誠利 様 羽生 健 様 

羽山 明 様 堀口 速史 様 

堀野 卓 様 宮澤 達夫 様 

吉田 光希 様  

  

  

  

  

  



 

2022年度 桐蔭学園寄付者芳名録 2/2 

法人 

 

10万円未満  

医療法人社団 三須歯科医院 様 

  

芳名のみ  

あおば整形外科 様 

  

匿名希望 23件 

  
 


